
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1869

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Правничий коледж Львівського національного 
університету імені Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Правничий коледж Львівського 

національного університету 
імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1869

081 Право Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6166638 Букарєва Анастасія Олександрівна 51189920 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145114 Право 380

5484035 Букеда Надія Ігорівна 51153430 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246360 Право 501

6180008 Вантух Арсен Ігорович 51180972 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078910 Право 419

5983579 Гамаровський Андрій Русланович 51191748 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237576 Право 407

5374779 Ганусин Артур Романович 50506358 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248947 Право 361

1



5481808 Головко Аліна Юріївна 51177855 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172249 Право 455

6000187 Гонтарук Євгенія Русланівна 50024558 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192269 Право 388

6098271 Грінка Мар`яна Володимирівна 51168879 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289012 Право 372

6387820 Деркач Олексій Ігорович 51153370 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281353 Право 391

6077631 Жигіль Тарас Русланович 51152532 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229677 Право 385

5722629 Іваницька Вікторія Олександрівна 51172062 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216561 Право 437

6594267 Каминецька Олена Михайлівна 50714746 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183170 Право 487

5431259 Кіхтан Неллі Робертівна 46418890 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351670 Право 335

6355989 Колачук Христина Михайлівна 51153230 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179330 Право 400

5729400 Кондюх Віталій Васильович 51173258 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065675 Право 531

5506864 Лотиш Іван Іванович 51191774 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276986 Право 388

6224350 Макар Тетяна Миколаївна 51184728 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296964 Право 442

6715363 Мартищук Роман Васильович 50897630 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0333974 Право 391

2



5443809 Мельник Ростислав Андрійович 51190840 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179237 Право 420

5712709 Мешковський Олексій Іванович 51163361 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259800 Право 442

5356642 Микитин Назар Олегович 51180373 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160997 Право 387

5488387 Наганда Віталія Ігорівна 51191658 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089245 Право 443

6029404 Оглоблін Соломія Богданівна 51173405 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203031 Право 467

6196375 Олексюк Христина Романівна 50866470 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312408 Право 435

6598560 Пельц Владислав Володимирович 51177739 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079676 Право 409

5692415 Сівчук Артур Андрійович 50728362 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0356225 Право 427

5381117 Стефанишин Марія Олегівна 51153243 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274998 Право 425

6705726 Стеценко Владислав Ярославович 51180386 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160722 Право 425

5979617 Стеців Тетяна Андріївна 51191648 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212830 Право 455

5399282 Філь Вікторія Валеріївна 51177851 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172878 Право 501

5674786 Ярмолюк Денис Вікторович 50741254 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061755 Право 374

3



4


